鲁中会字 (⒛25)26号

关于召开山东中医药学会医疗美容专业委员会

第一期中医美容培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药大学附属医院承办的
“
山

东中医药学会医疗美容专业委员会第一期中医美容培训班
”
,拟定

于⒛25年 4月 27日 在济南举办。现将有关事宜通知如下 :

一、培训内容

㈠中医美容与其执业范围解读 ;

㈡面部解剖分层 ;

㈢面部衰老特征、美容评估 ;

l9Hl面部年轻化治疗的解剖学基础 ;

⑾面部美容常用经络及穴位 ;

㈥针灸减轻法令纹、提升下颌缘、提升苹果肌 (颧脂垫 )、 提

升外轮廓、改善口角囊袋、改善面部气色、改善外眼角下垂 ;

【tl美容中医实操演示及分组操作练习。

二、培训对象

具有执业医师资格,在医疗机构、美容机构、养生保健机构

从业的医务人员。

三、培训时间

⒛25年 4月 27日 全天(26日 1⒋ 00~17:00报到,27日 8:00

-18:00培训 )。

四、培训地点

天舜大酒店 (济南市舜耕路绲△ 号 )。

五、培训方式

理论授课、实操演示。

六、其他事宜

㈠会务费:25OO元 人,食宿及交通费自理 (27日 午餐由会

议承担 )。

㈡报名回执:为妥善安排会务,请参会人员于⒛25年 4月 ⒛

日前通过联系人报名。参训学员经考核合格获得培训证书。

㈢联系方式 :

王莎莎 132454159鸭 (微信同号)

9
乙